
Uchwała nr XXVII/262/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 lutego 2005 r. 

w sprawie przystąpienia do konkursu o dofinansowanie ze środków strukturalnych Unii 
Europejskiej zadania inwestycyjnego „Poprawa spójności układu komunikacyjnego 

Cieszyna etap I część 1” 

Na podstawie art.  12 pkt. 4 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1
Zobowiązać Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zgłoszenia do konkursu, o dofinansowanie ze 
środków strukturalnych Unii Europejskiej w wysokości 75 proc., w ramach ZPORR Priorytet 
1  Rozbudowa  i  modernizacja  infrastruktury  służącej  wzmacnianiu  konkurencyjności 
regionów,  Działanie  1.1  Modernizacja  i  rozbudowa  regionalnego  układu  transportowego, 
Poddziałanie  1.1.1.  Infrastruktura  drogowa,  zadania  inwestycyjnego  „Poprawa  spójności 
układu  komunikacyjnego  Cieszyna etap I  część  1”,  którego  wartość  całkowita  wynosi 
10.816.631 zł.

§ 2
1.  Zabezpieczyć  w  budżecie  Powiatu,  w  limitach  wydatków  na  wieloletnie  programy 
inwestycyjne, w roku 2006 środki na wkład własny w wysokości  1.886.786 zł oraz w roku 
2007  środki  na  wkład  własny  w  wysokości  808.623  zł na  realizację  zadania  „Poprawa 
spójności układu komunikacyjnego Cieszyna etap I część 1”.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


